
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 294

9 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 19.993,56 τ.μ., 
στη θέση «Χειμενόγκρενα» περιοχής Τ.Κ. Μουρικίου του 
Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας. ..................................... 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέου του διακατεχόμενου δά−
σους εμβαδού 1,942 στρ., στη θέση «Μηλιές» πε−
ριοχής Τ.Κ. Σκούρτων Δ.Ε. Δερβενοχωρίων του 
Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας. ........................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,400 στρεμ−
μάτων που βρίσκεται στη περιοχή «Λαγκαδάκια» Το−
πικής Κοινότητας Χαβδάτων Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφαλονιάς. ................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολι−
κού εμβαδού 200 τ.μ. στη θέση «Πόρτο Αθέρα» 
Τοπικής Κοινότητας Αθέρα Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής του Δήμου Κεφαλονιάς....................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1587/138896 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 19.993,56 τ.μ., 

στη θέση «Χειμενόγκρενα» περιοχής Τ.Κ. Μουρικίου 
του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας.  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 §1 και 117 §3 του Συ−

ντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ. Α΄ 231/2010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 
41 §§1 και 3 και 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικατα−
στάθηκαν με το άρθ. 35 Ν. 4280/2014 και β) του αρθ. 3
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 32 παρ. 4 του ιδίου 
ως άνω νόμου.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 204262/ 
4545/23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α..

5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ. Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 εγκύκλιο διαταγή ΥΠΕΚΑ. 
7. Την αριθμ. 2926/134744/28−7−2015 πρόταση του 

Δασαρχείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, κα−
λυπτόμενη από δασική βλάστηση πρίνων και σχίνων, 
σε ποσοστό 60%−80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού χα−
ρακτήρα έκταση εμβαδού 19.993,56 τ.μ., στη θέση «Χειμε−
νόγκρενα» περιοχής Τ.Κ. Μουρικίου του Δήμου Θηβαίων 
Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του 
για άλλο προορισμό, αφ' ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 
...., 9, 10, 1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα στοιχεία 
του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει τα εξής όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση και δημόσια δασικού χα−

ρακτήρα έκταση.
Κατά της παρούσης αποφάσεως επιτρέπεται η υπο−

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσιεύσεως της (άρθρο 
46 Π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 7 Αυγούστου 2015 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Π.Ε. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ

2577

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.15 08:16:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2578 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2579

      Αριθμ. 1524/131846 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου του διακατεχόμενου δάσους 

εμβαδού 1,942 στρ., στη θέση «Μηλιές» περιοχής Τ.Κ. 
Σκούρτων Δ.Ε. Δερβενοχωρίων του Δήμου Τανάγρας 
Π.Ε. Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 §1 και 117 §3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ. Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 
41 §§1 και 3 και 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν ή αντικα−
ταστάθηκαν με το άρθ. 35 Ν. 4280/2014 και β) του αρθ. 
3 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 32 παρ. 4 του 
ιδίου ως άνω νόμου.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 204262/4545/
23−11−2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ. Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την αριθμ. 2834/129528/20−7−2015 πρόταση του Δα−
σαρχείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά, δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 

από δασική βλάστηση πρίνων και χαλεπίου πεύκης, σε 
ποσοστό 50%−60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το διακατεχόμενο δά−
σος εμβαδού 1,942 στρ., στη θέση «Μηλιές» περιοχής Τ.Κ. 
Σκούρτων Δ.Ε. Δερβενοχωρίων του Δήμου Τανάγρας 
Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή 
του για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 
3, 4, 5, 1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα στοι−
χεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
τα εξής όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Κατά της παρούσης αποφάσεως επιτρέπεται η υπο−

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 
46 Π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 7 Αυγούστου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Βοιωτίας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ



2580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2581

      Αριθμ. 12458/2755 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,400 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη περιοχή «Λαγκαδάκια» Το−
πικής Κοινότητας Χαβδάτων Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφαλονιάς. 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και 
συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1. 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1. 
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις».

8. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 6.2.2015 
(ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93). 

9. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 12449/2753/01−07−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέου του αναφερόμενου στο θέμα 
δασικής έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε την 4−4−2015 
από πυρκαγιά και περί ώρα 15:45 εμβαδού ενός στρέμ−
ματος και τετρακοσίων τετραγωνικών μέτρων (1,400 
στρεμ.) που βρίσκεται στη περιοχή Λαγκαδάκια Τοπικής 
Κοινότητας Χαβδάτων Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δή−
μου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 με αριθμ. 6131/1 
και ορίζεται ως εξής: 

Ανατολικά: Με δρόμο. 
Δυτικά: Με δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δρόμο. 
Νότια: Με δρόμο και δασική έκταση. 
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης αυτής. 

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ. Α΄ 98/2005). 

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 9 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



2582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2583

    Αριθμ. 13006/2897 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολικού 

εμβαδού 200 τ.μ. στη θέση «Πόρτο Αθέρα» Τοπικής 
Κοινότητας Αθέρα Δημοτικής Ενότητας Παλικής του 
Δήμου Κεφαλονιάς. 

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/1979) «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 και β) Του άρθρου 41 παρ. 1. 
3) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980. 
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5) Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

6) Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις». 

7) Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις». 

8) Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6.2.2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ Α΄93). 

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 12999/2895/08−07−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθεσής 
του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννη−
ση, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού (200 τ.μ.) που 
εκχερσώθηκε και προσδιορίζεται με διαγράμμιση στη 
θέση «Πόρτο Αθέρα» Τοπικής Κοινότητας Αθέρα Δημο−
τικής Ενότητας Παλικής του Δήμου Κεφαλονιάς όπως 
φαίνονται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, αριθμ. 
6111/6, κλίμακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής: 

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση και μη δασική έκταση. 
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της. 

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού Προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ. 
Α΄ 98/2005).

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 16 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



2584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002940909150008*


